
СК ТПУ (г. Томск, ул. Карпова, 4) 07.04.2023 г.

ФИО Команда Очки Сумма Место

Матвеев Александр Сергеевич 179

Ивашутенко Александр Сергеевич 174

Рудник Владимир Евгеньевич 155

Киевец Антон Владимирович 152

Беспала Евгений Владимирович 149

Аскаров Алишер Бахрамжонович 134

Андреев Михаил Владимирович 130

Сурков Михаил Александрович 129

Образцов Константин Валентинович 117

Чернышев Игорь Александрович  108

Гальцева Ольга Валерьевна 121

Шагдыров Батор Ильич 200

Сидоров Владимир Юрьевич 192

Пономарев Сергей Викторович 182

Руденков Дмитрий Евгеньевич 146

Шерматов Камил Бегматович 124

Касьянов Стас Валерьевич 124

Переводчиков Денис Юрьевич 118

Яркимбаев Шамиль 106

Трубачев Антон 86

Дутова Екатерина Матвеевна 158

Перегудина Елена Владимировна 127

Гусева Наталья Владимировна 89

Кенесбаев Бахтияр 168

Язиков Егор Григорьевич 164

Иванов Андрей Юрьевич 124

Соловьев Василий Васильевич 111

Боев Артём Сергеевич 105

Ростовцев Виталий Валерьевич 92

Юрьев Егор Михайлович 84

Попова Светлана Николаевна 153

Харина Анастасия Александровна 151

Громова Татьяна Викторовна 132

Аникина Екатерина Алексеевна 119

Долматова Анна Валерьевна 113

Еремина Софья Леонидовна 107

Юдахина Ольга Борисовна 102

Корнева Ольга Юрьевна 87

Селифонова Екатерина Валерьевна 58

Бабышев Вячеслав Юрьевич 157

Кузьмина Анастасия Алексеевна 165

Карнаева Дарья Николаевна 134

Болтовская Оксана Викторовна 87

Ушакова Наталья Валерьевна 81

Владыкина Татьяна Александровна 37

Пименов Валерий Геннадьевич 200

Трунтягин Александр Николаевич 119

Валиуллин Илья Илгизарович 117

Сальников Юрий Владимирович 94

Волков Сергей Владиславович 69

Полисадова Елена Федоровна 136

Степанова Елена Владимировна 119

Туранов Сергей Борисович 156

Налесник Илья Олегович 110

Багинский Андрей Геннадьевич 104

Белянин Максим Львович 98

Утьев Олег Михайлович 96

Ермаков Дмитрий Владимирович 89

Лысак Илья Александрович 88

Петикарь Павел Викторович 52

Рогач Ольга Викторовна 149

Зинокина Мария Юрьевна 129

Литвяк Анна Викторовна 103

Алтухова Ирина Михайловна 102

Трифонова Ольга Викторовна 99

Захарова Юлия Александровна 86

Палкина Екатерина Яковлевна 72

Колотилин Евгений Федорович 125

Гамов Денис Леонидович 86

Суходолов Александр Викторович 75

Паушкина Кристина Константиновна 129

Николаев Евгений Владимирович 133

Белоногов Максим Владимирович 132

Волков Роман Сергеевич 131

Клепиков Дмитрий Михайлович 102

Глушков Дмитрий Олегович 100

Егоров Роман Игоревич 93

Антонов Дмитрий Владимирович 91

Власов Виталий Анатольевич 60

Шлегель Никита Евгеньевич 54

Шерина Евгения Алексеевна 164

Коленчук Светлана Анатольевна 150

Петруничева Наталья Александровна 110

Рожкова Светлана Владимировна 90

Якимова Татьяна Борисовна 88

Кабанова Наталья Николаевна 86

Лисичко Елена Владимировна 59

Зиневич Андрей Сергеевич 128

Разжувалов Александр Николаевич 94

Пашков Евгений Николаевич 55
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Инженерная школа энергетики

Инженерная школа природных ресурсов

Инженерная школа новых производственных технологий

Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности

Дирекция корпоративного развития

Дирекция кампусной политики
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Школа базовой инженерной подготовки

Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов
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ФИО Команда Пол 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ∑ Место

Кузьмина Анастасия Алексеевна Дирекция корпоративного развития ж 8 20 13 8 15 45 16 3 17 20 165 1

Шерина Евгения Алексеевна Школа базовой инженерной подготовки ж 0 19 54 9 0 18 20 6 36 2 164 2

Дутова Екатерина Матвеевна Инженерная школа природных ресурсов ж 19 11 30 11 48 0 4 5 10 20 158 3

Попова Светлана Николаевна Бизнес-школа ж 54 0 0 19 17 16 3 25 1 18 153 4

Харина Анастасия Александровна Бизнес-школа ж 0 8 20 33 34 8 8 21 0 19 151 5

Коленчук Светлана Анатольевна Школа базовой инженерной подготовки ж 9 25 0 12 60 0 15 11 8 10 150 6

Рогач Ольга Викторовна Дирекция кампусной политики ж 50 2 1 17 39 0 0 6 25 9 149 7

Полисадова Елена Федоровна Инженерная школа новых производственных технологий ж 4 19 20 16 17 20 0 30 9 1 136 8

Карнаева Дарья Николаевна Дирекция корпоративного развития ж 9 20 20 1 18 54 5 5 1 1 134 9

Громова Татьяна Викторовна Бизнес-школа ж 17 7 12 13 6 18 3 36 1 19 132 10

Зинокина Мария Юрьевна Дирекция кампусной политики ж 1 18 6 9 15 0 19 25 25 11 129 11

Паушкина Кристина Константиновна Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов ж 15 15 6 18 15 8 0 20 20 12 129 12

Перегудина Елена Владимировна Инженерная школа природных ресурсов ж 3 12 18 0 5 33 16 19 2 19 127 13

Гальцева Ольга Валерьевна Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности ж 38 8 0 0 7 6 0 28 16 18 121 14

Аникина Екатерина Алексеевна Бизнес-школа ж 34 0 6 60 2 0 12 3 1 1 119 15

Степанова Елена Владимировна Инженерная школа новых производственных технологий ж 1 20 4 32 6 13 0 20 12 11 119 16

Долматова Анна Валерьевна Бизнес-школа ж 20 5 6 11 20 20 18 2 6 5 113 17

Петруничева Наталья Александровна Школа базовой инженерной подготовки ж 7 18 12 13 9 20 8 15 4 4 110 18

Еремина Софья Леонидовна Бизнес-школа ж 15 20 24 9 13 0 6 0 5 15 107 19

Литвяк Анна Викторовна Дирекция кампусной политики ж 16 7 25 0 18 10 14 1 7 5 103 20

Алтухова Ирина Михайловна Дирекция кампусной политики ж 20 54 7 9 0 0 5 3 3 1 102 21

Юдахина Ольга Борисовна Бизнес-школа ж 0 0 2 21 9 18 51 0 0 1 102 22

Трифонова Ольга Викторовна Дирекция кампусной политики ж 17 10 19 12 4 6 16 6 6 3 99 23

Рожкова Светлана Владимировна Школа базовой инженерной подготовки ж 0 15 20 13 0 15 2 9 11 5 90 24

Гусева Наталья Владимировна Инженерная школа природных ресурсов ж 0 0 12 20 4 11 20 18 4 0 89 25

Якимова Татьяна Борисовна Школа базовой инженерной подготовки ж 5 2 18 0 6 6 18 12 17 4 88 26

Корнева Ольга Юрьевна Бизнес-школа ж 0 3 9 30 6 1 0 17 18 3 87 27

Болтовская Оксана Викторовна Дирекция корпоративного развития ж 3 0 0 5 7 0 14 16 25 17 87 28

Захарова Юлия Александровна Дирекция кампусной политики ж 0 0 1 0 13 10 11 19 15 17 86 29

Кабанова Наталья Николаевна Школа базовой инженерной подготовки ж 4 1 8 5 13 13 9 14 14 5 86 30

Ушакова Наталья Валерьевна Дирекция корпоративного развития ж 15 15 10 2 17 0 6 12 0 4 81 31

Палкина Екатерина Яковлевна Дирекция кампусной политики ж 12 4 11 12 0 0 9 6 0 18 72 32

Козлова Маргарита Александровна Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности (л/зач) ж 4 19 0 0 5 25 2 2 1 10 68 33

Лисичко Елена Владимировна Школа базовой инженерной подготовки ж 0 0 12 11 0 4 0 12 0 20 59 34

Селифонова Екатерина Валерьевна Бизнес-школа ж 5 25 1 2 4 4 1 4 12 0 58 35

Владыкина Татьяна Александровна Дирекция корпоративного развития ж 0 19 1 0 0 11 0 4 2 0 37 36
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Пименов Валерий Геннадьевич Дирекция корпоративного развития м 12 20 60 16 20 0 12 20 20 20 200 1

Шагдыров Батор Ильич Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности м 10 5 36 18 1 17 18 25 20 50 200 2

Сидоров Владимир Юрьевич Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности м 0 19 16 8 48 7 17 0 57 20 192 3

Пономарев Сергей Викторович Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности м 51 11 7 51 16 4 10 2 17 13 182 4

Матвеев Александр Сергеевич Инженерная школа энергетики м 18 13 1 2 5 50 13 20 12 45 179 5

Ивашутенко Александр Сергеевич Инженерная школа энергетики м 20 25 18 25 16 10 6 20 15 19 174 6

Кенесбаев Бахтияр Инженерная школа природных ресурсов м 14 18 20 18 13 25 18 17 20 5 168 7

Язиков Егор Григорьевич Инженерная школа природных ресурсов м 1 42 9 13 3 11 50 20 12 3 164 8

Бабышев Вячеслав Юрьевич Бизнес-школа м 19 11 11 13 13 15 17 0 48 10 157 9

Туранов Сергей Борисович Инженерная школа новых производственных технологий м 17 17 1 12 5 30 25 25 20 4 156 10

Рудник Владимир Евгеньевич Инженерная школа энергетики м 20 20 20 0 20 0 20 20 15 20 155 11

Киевец Антон Владимирович Инженерная школа энергетики м 20 0 20 12 20 20 5 15 20 20 152 12

Беспала Евгений Владимирович Инженерная школа энергетики м 1 1 20 60 5 20 20 1 1 20 149 13

Руденков Дмитрий Евгеньевич Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности м 5 20 20 9 14 13 20 5 20 20 146 14

Аскаров Алишер Бахрамжонович Инженерная школа энергетики м 20 0 18 12 0 20 4 20 20 20 134 15

Николаев Евгений Владимирович Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов м 0 21 48 0 16 9 9 14 7 9 133 16

Белоногов Максим Владимирович Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов м 57 30 0 0 2 7 3 5 18 10 132 17

Волков Роман Сергеевич Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов м 20 17 11 17 13 5 15 7 20 6 131 18

Андреев Михаил Владимирович Инженерная школа энергетики м 16 12 10 0 0 16 5 9 42 20 130 19

Сурков Михаил Александрович Инженерная школа энергетики м 13 12 5 4 20 1 30 0 19 25 129 20

Зиневич Андрей Сергеевич Школа базовой инженерной подготовки м 0 2 40 20 16 13 1 11 21 4 128 21

Колотилин Евгений Федорович Дирекция кампусной политики м 9 15 11 5 20 15 12 13 25 0 125 22

Шерматов Камил Бегматович Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности м 40 14 6 2 16 1 15 12 0 18 124 23

Касьянов Стас Валерьевич Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности м 11 4 18 18 1 20 5 18 9 20 124 24

Иванов Андрей Юрьевич Инженерная школа природных ресурсов м 20 14 18 14 12 11 18 5 8 4 124 25

Трунтягин Александр Николаевич Дирекция корпоративного развития м 3 15 6 9 2 3 19 25 20 17 119 26

Переводчиков Денис Юрьевич Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности м 5 20 18 12 2 0 18 5 20 18 118 27

Образцов Константин Валентинович Инженерная школа энергетики м 39 10 12 11 5 1 4 4 11 20 117 28

Валиуллин Илья Илгизарович Дирекция корпоративного развития м 18 18 13 1 20 12 20 5 4 6 117 29

Соловьев Василий Васильевич Инженерная школа природных ресурсов м 0 3 5 9 12 4 20 20 20 18 111 30

Налесник Илья Олегович Инженерная школа новых производственных технологий м 18 12 11 24 1 15 15 1 3 10 110 31

Чернышев Игорь Александрович  Инженерная школа энергетики м 2 18 12 17 3 18 4 3 6 25 108 32

Яркимбаев Шамиль Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности м 12 12 3 18 25 1 15 3 13 4 106 33

Боев Артём Сергеевич Инженерная школа природных ресурсов м 5 0 36 25 0 20 0 13 1 5 105 34

Багинский Андрей Геннадьевич Инженерная школа новых производственных технологий м 3 15 15 7 10 15 4 6 10 19 104 35

Клепиков Дмитрий Михайлович Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов м 18 5 10 8 9 2 18 12 16 4 102 36
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Глушков Дмитрий Олегович Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов м 10 10 8 20 19 19 1 5 5 3 100 37

Белянин Максим Львович Инженерная школа новых производственных технологий м 14 14 10 12 14 14 11 5 0 4 98 38

Утьев Олег Михайлович Инженерная школа новых производственных технологий м 1 18 10 1 18 6 0 17 25 0 96 39

Разжувалов Александр Николаевич Школа базовой инженерной подготовки м 9 9 5 12 20 0 20 14 0 5 94 40

Сальников Юрий Владимирович Дирекция корпоративного развития м 18 11 9 10 4 4 18 1 1 18 94 41

Егоров Роман Игоревич Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов м 20 4 5 20 2 1 9 11 20 1 93 42

Ростовцев Виталий Валерьевич Инженерная школа природных ресурсов м 0 4 27 15 1 18 4 5 18 0 92 43

Антонов Дмитрий Владимирович Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов м 1 14 2 20 1 13 0 20 0 20 91 44

Ермаков Дмитрий Владимирович Инженерная школа новых производственных технологий м 1 13 10 12 5 3 25 3 0 17 89 45

Лысак Илья Александрович Инженерная школа новых производственных технологий м 14 20 2 1 9 0 14 1 17 10 88 46

Гамов Денис Леонидович Дирекция кампусной политики м 9 6 18 18 4 0 4 19 7 1 86 47

Трубачев Антон Инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности м 9 0 18 1 14 13 4 6 3 18 86 48

Юрьев Егор Михайлович Инженерная школа природных ресурсов м 12 18 10 1 2 15 12 2 12 0 84 49

Суходолов Александр Викторович Дирекция кампусной политики м 14 11 15 12 4 8 1 6 3 1 75 50

Волков Сергей Владиславович Дирекция корпоративного развития м 13 13 4 13 1 1 9 5 1 9 69 51

Власов Виталий Анатольевич Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов м 17 2 18 0 0 0 0 13 4 6 60 52

Грицай Сергей Иванович Инженерная школа энергетики (л/зач) м 7 4 3 1 0 1 4 18 18 0 56 53

Пашков Евгений Николаевич Школа базовой инженерной подготовки м 0 9 13 5 3 8 0 0 17 0 55 54

Шлегель Никита Евгеньевич Исследовательская школа физики высокоэнергетических процессов м 1 0 18 4 5 0 6 13 2 5 54 55

Петикарь Павел Викторович Инженерная школа новых производственных технологий м 1 4 3 5 1 20 12 5 0 1 52 56


